
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Αγιά,15 Σεπτεμβρίου 2011
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                              Αρ. πρωτ.: 168
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 167 /2011 
Θέμα: ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ
Του Σάντα Αθανασίου του Δημητρίου εκπροσώπου της Ε.Ε. Σάντας Α. και Σία

Ο Δήμαρχος Αγιάς
Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 75,79,80,81,86,87,103 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ114/τ.α/2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»

2. Την αριθμ.  8/29-8-2011 άδεια λειτουργίας καταστήματος «Αναψυκτήριο» με την επωνυμία 
«Παράγκα», που βρίσκεται στον Αγιοκάμπου Τοπικής Κοινότητας Σκήτης.

3. Τα έγγραφα του Αστυνομικού Τμήματος με υπ’ αριθμό: 
• 1020/4880/1α από 14-7-2011 (παράβαση στις 10-7-11)
• 1020/4880/6α από 25-7-2011 (παράβαση στις 10-7-11) 
• 1020/4880/7β από 30-7-2011 (παράβαση στις 24-7-11) 
• 1020/4880/8β από 1-8-2011 (παράβαση στις 31-7-11) 
• 1020/4880/9β από 4-8-2011 (παράβαση στις 31-7-11) 
• 1020/4880/11β από 4-8-2011 (παράβαση στις 31-7-11) 
που έλαβαν αριθμούς πρωτοκόλλου από την υπηρεσία μας 12697/4-8-2011 , 12696/4-8-2011, 
12893/10-8-2011,  12896/10-8-2011,  12898/10-8-2011,  και 12903/10-8-2011 αντίστοιχα. 
Τα έγγραφα αυτά αφορούν την λειτουργία μουσικής χωρίς άδεια και διατάραξη κοινής ησυχίας.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 της ΑΙΒ / 8577 / 83 Υγειονομικής Διάταξης .
5. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  180/79  (ΦΕΚ  46/τ.α./1979)  “Περί  των  ορών  λειτουργίας 

καταστημάτων  πωλήσεως  οινοπνευματωδών  ποτών  και  κέντρων  διασκέδασης  πως 
τροποποιήθηκε με τα Π.Δ. 231/89, 457/90, 282/98, 257/2001, 264/03.

Αποφασίζουμε

Αφαιρούμε  προσωρινά  την  αριθμ.  8/29-8-2011 Άδεια  Ίδρυσης  και  λειτουργίας 
καταστήματος  «Αναψυκτήριο»  με  την  επωνυμία  «Παράγκα»,  του  Σάντα  Αθανασίου  του 
Δημητρίου, εκπροσώπου της Ε.Ε. Σάντας Α. και Σία που βρίσκεται στον Αγιόκαμπο Τοπικής 
Κοινότητας Σκήτης για παραβάσεις που αναφέρονται πιο πάνω, για χρονικό διάστημα  είκοσι 
(20) ημερών.

Η προαναφερόμενη άδεια θα ισχύσει ξανά μετά την λήξη του 20ήμερου της ποινής.
Σας γνωρίζουμε ότι σε περίπτωση παραβάσεως της σφραγίσεως και θέσεως σε λειτουργία 

το κατάστημα η άδεια λειτουργίας αυτού αφαιρείται οριστικά.
                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                     Αντώνης Ν. Γκουντάρας
1. Δ/νση Υγείας Λάρισας
2. Α.Τ.Αγιάς

ΑΔ  167 /2011                       σ. 1

 


